
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIȚIE 
privind aprobarea Procedurii Operaționale privind elaborarea și adoptarea hotărârilor 

Consiliului Județean Neamț Cod: PO DGJRI 01-02, ediția II, revizia 2 

 

 Ion Asaftei, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

             Având în vedere prevederile art.2 și ale art. 6 din Ordinul Secretarului General al Guvernului 

nr. 600/2018 privind aprobarea Codului controlului intern managerial al entităţilor publice; 

  În temeiul dispoziţiilor art.196, alin.(1), lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ; 

DISPUN: 

Art.1: Se aprobă Procedura Operațională privind elaborarea și adoptarea hotărârilor Consiliului 

Județean Neamț Cod: PO DGJRI 01-02, ediția II, revizia 2, conform anexei care face parte integrantă 

din prezenta dispoziţie. 

Art.2: În mod corespunzător, la data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, se abrogă 

Dispoziția nr.186/2023 privind aprobarea Procedurii Operaționale privind elaborarea și adoptarea 

hotărârilor Consiliului Județean Neamț Cod: PO DGJRI 01-02, ediția II, revizia 1. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor și 

autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidența Lucrărilor 

Consiliului Județean și Publicarea Monitorului Oficial Local. 

                                                                          PREŞEDINTE 

                                                                          Ion ASAFTEI 

 

 

                                                              

                CONTRASEMNEAZĂ: 

                                                                                SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                                      Daniela SOROCEANU 

 

 

 

 

 

Piatra-Neamţ 

Nr. 255 

Din 19.04.2023 














































	Piatra Neamț, DP 255 din 19 aprilie 2023.pdf (p.1)
	Anexa la DP 255 din 19 aprilie 2023.pdf (p.2-23)

